2

ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    _____________2016 г. 								№ ___

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением Мэрии города Грозного от 19 февраля 2015 года № 07»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                             от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в связи с внесением изменений в рекомендуемый перечень государственных и муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением Мэрии города Грозного от 19 февраля 2015 года № 07 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 раздела «Департамент строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного» слова «(кроме объектов индивидуального жилищного строительства) исключить».
1.2. В пункте 1 раздела «Комитет имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного» слова «выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций» исключить.
1.3. Пункт 3 раздела «Комитет имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного» исключить.
1.4. Пункт 5 раздела «Комитет имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного» изложить в следующей редакции: «Предварительное согласование предоставления земельного участка».
1.5. Пункт 6 раздела «Комитет имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного» изложить в следующей редакции: «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без торгов».
1.6. Пункт 7 раздела «Комитет имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного» изложить в следующей редакции: «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах».
1.7. Пункт 9 раздела «Комитет имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного» исключить.
1.8. Пункт 1 раздела «Комитет городского хозяйства Мэрии г. Грозного» изложить в следующей редакции: «Выдача разрешения на проведение землеустроительных работ».
1.9. Пункт 3 раздела «Префектуры районов г. Грозного» изложить в следующей редакции: «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского капитала».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного            Х.А. Бурсагова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного			   					М.М. Хучиев